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نتایج ۱ از ۲۰ تا ۸۸۳
	
رادیو بهائی شیلی: آرشیو صدای ملی فرهنگ ماپوچه، رنگ زندگی میگیرد
لابرانزا (LABRANZA)، شیلی، ۲۴ اسفند ۱۴۰۲
رادیو بهائی در شیلی پروژه آرشیو ملی را راهاندازی میکند و فهرست چهار دهه ضبط برنامههای فرهنگی ماپوچه از طریق هنر، داستانگویی و گفتگوها را فهرستبندی میکند.


	
در گفتوگو: پادکستی به بررسی تحقیق جمعی از طریق مطالعات بهائی میپردازد
مرکز جهانی بهائی، ۱۳ اسفند ۱۴۰۲
این قسمت از پادکست، تلاشهای انجمن مطالعات بهائی را برای غنیسازی حیات فکری جوامع از طریق رویکردهای مشورتی برای تحقیق دانشگاهی بررسی میکند.


	
جامعه جهانی بهائی نیویورک: بازنگری نقش موسسات در ایجاد اجتماعاتی با برابری جنسیتی
جامعه جهانی بهائی، نیویورک ، ۴ اسفند ۱۴۰۲
بیانیه جامعه جهانی بهائی در کمیسیون سازمان ملل متحد در مورد وضعیت زنان، بر تحول در موسساتی که هدف آنها پرورش اجتماعاتی با خصیصه برابری جنسیتی است، تأکید می کند.


	
بولیوی: آموزش زنان، تسریعکننده پیشرفت اجتماعی 
لاپاز (LA PAZ)، بولیوی، ۲۵ بهمن ۱۴۰۲
نشستی که توسط بهائیان بولیوی برگزار شد، به بررسی برابری در فرصتهای آموزشی برای زنان پرداخته و بر هدف گستردهتر اعمال این اصل در سراسر اجتماع تأکید کرد.


	
در گفتوگو: پادکستی به بررسی قدرت دعا در شکل دادن به جوامع میپردازد
مرکز جهانی بهائی، ۲۰ بهمن ۱۴۰۲
در این قسمت از پادکست، در مورد تجربیاتی میشنویم که چگونه دعا و تلاش برای پیاده کردن اصول معنوی در زندگی روزمره، بذرهای بهبود اجتماعی را فراهم میکند.


	
قزاقستان: اصول روحانی، مبنایی بنیادین برای تحکیم خانواده 
آستانه، قزاقستان، ۱۲ بهمن ۱۴۰۲
میزگردهایی به میزبانی بهائیان قزاقستان به بررسی این امر می پردازند که چگونه درک ماهیت انسان به عنوان موجودی ذاتا شریف میتواند حیات خانواده را تقویت کند.


	
جامعه جهانی بهائی ژنو: پیشگامان فکری ایرانی خواستار پایان «شرمساری تاریخی» سرکوب بهائیان هستند
جامعه جهانی بهائی ژنو، ۳ بهمن ۱۴۰۲
از بیش از ۱۵۰ تن از مدافعان حقوق بشر، فعالان اجتماعی و سیاسی ایرانی، با امضای یک بیانیۀ عمومی بسیار قوی موج بازداشتهای جدید علیه بهائیان را محکوم کردهاند.


	
بینشهایی از میدان عمل: پادکستی به بررسی پیشرفتهایی در زمینه برابری جنسیتی در هند میپردازد
پاتنا (PATNA)، هند ، ۲۸ دی ۱۴۰۲
عضو هیئت مشاورین، بهاونا انبراسان، بینشهای ناشی از فعالیتهای بهائی را در روستاهایی در ایالت بیهار هند که فرهنگ برابری در آن ریشه دوانده است، به اشتراک میگذارد.


	
پاپوآ گینه نو: قطعات چوبی کندهکاری شده با دست به معبد در حال ساخت زیبایی میبخشند
پورت مورسبی،  پاپوآ گینه نو، ۲۱ دی ۱۴۰۲
 ٤٣٢ قطعه چوبی، که هرکدام با دست، توسط هنرمندان محلی کندهکاری شده، اکنون ۹ درب ورودی معبد بهائی در حال ظهور در پاپوآ گینه نو را قاب میکند.


	
کتاب اقدس: مقدسترین کتاب بهائی به زبان لهستانی منتشر شد
ورشو، لهستان، ۱۷ دی ۱۴۰۲
ترجمه لهستانی کتاب اقدس برای اولین بار به صورت چاپی منتشر شد که نقطهی اوج تقریباً سه دهه تلاشی است که به این کار اختصاص داده شده است.


	
مروری بر سال ٢٠٢٣
مرکز جهانی بهائی، ۸ دی ۱۴۰۲
با به پایان رسیدن سال ٢٠٢٣، سرویس خبری جامعه بهائی نگاهی اجمالی به تلاشهای جامعه جهانی بهائی برای کمک به پیشرفت اجتماعی میکند.


	
بیست و هشتمین کنفرانس تغییرات اقلیمی سازمان ملل متحد (COP28): جامعهٔ جهانی بهائی میگوید به درک گستردهتری از پیشرفت نوع بشر نیاز است
دبی، امارات متحده عربی، ۶ دی ۱۴۰۲
نمایندگان جامعه جهانی بهائی در کاپ ۲۸، بر نیاز به درک وسیعتری از پیشرفت که هم توسعه مادی و هم معنوی را در بر میگیرد، تاکید کردند.


	
بریتانیا: گردهمایی ویژهای در وست مینستر اصل یگانگی را مورد توجه قرار میدهد
لندن، ۳۰ آذر ۱۴۰۲
گردهمایی وست مینستر که به مناسبت صدمین سال تأسیس محفل روحانی بهائیان بریتانیا برگزار گردید بر روابط هماهنگ و سازنده بین افراد، جامعه و موسسات تاکید نمود.


	
جامعه جهانی بهائی نیویورک: قطعنامه سازمان ملل مجددا خواستار پایان آزار و اذیت بهائیان توسط ایران شد
نیویورک، ۲۹ آذر ۱۴۰۲
قطعنامه مجمع عمومی سازمان ملل از دولت ایران میخواهد که به آزار و اذیت بهائیان پایان دهد.


	
مدرسه بینالمللی بنانی: ۳۰ سال توانافزایی زنان برای پیشرفت اجتماعی
لیتِتا (LITETA)، زامبیا، ۲۴ آذر ۱۴۰۲
مدرسه بینالمللی بنانی ۳۰ سال الهام بخشیدن به زنان جوان برای کسب دانش و توسعه دیدگاه خود جهت مشارکت اجتماعی معنادار را جشن میگیرد.


	
بینشهایی از میدان عمل: پادکستی اثر متقابل فناوری، ارزشها و اجتماع را بررسی میکند
مرکز جهانی بهائی، ۲۰ آذر ۱۴۰۲
مت واینبرگ، متخصص فناوری، بینشهایی دربارهی دلالتهای اصل هماهنگی علم و دین برای پیشرفت فناوری به اشتراک میگذارد.


	
جامعه جهانی بهائی بروکسل: تصوری جدید از نقش سالمندان در اجتماع
جامعه جهانی بهائی، بروکسل، ۱۵ آذر ۱۴۰۲
جامعه جهانی بهائی نقش سالمندان را به عنوان نقشآفرینان تغییرات اجتماعی بررسی میکند.


	
آرامگاه حضرت عبدالبهاء: سازه سطح مشبک سقف بنا به طور کامل نمایان میشود 
مرکز جهانی بهائی، ۱۳ آذر ۱۴۰۲
شکل کاملی از آرامگاه حضرت عبدالبهاء برای اولین بار پدیدار شده است؛ این آرامگاه در حال ظهور، نمادی از خدمت بیوقفه به بشریت است.


	
برزیل: مجلس نمایندگان صدمین سال تشکیل جامعه بهائی آن کشور را گرامی میدارد
برازیلیا، برزیل، ۱۰ آذر ۱۴۰۲
جلسهای صمیمانه در مجلس نمایندگان برزیل، یک قرن تلاش جامعه بهائی جهت تحول اجتماعی در آن کشور را بررسی کرد.


	
رادیو جامی: سرویس رادیویی، به مدیریت جوانان، حس تعلق را در لواندا میپروراند
لواندا، کنیا، ۸ آذر ۱۴۰۲
گروهی از جوانان در کنیا از طریق سکوهای پیامرسانی، برنامههایی را در مورد مسائل محلی ضبط و منتشرمیکنند که گفتگوهای پویایی را در مورد پیشرفت اجتماعی، برمیانگیزند.
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